— 1 —

儋州市人民政府文件
儋府〔2022〕114 号

儋州市人民政府
关于废止部分规范性文件的通知

各镇人民政府，地方林场，市政府直属各单位、派出机构：

为推进儋州洋浦经济社会高质量发展，进一步加强市政府规

范性文件管理，保障依法行政。根据《海南省规范性文件制定和

备案规定》（海南省人民政府令第 285 号）规定，经市政府十六

届 16 次常务会议审议通过，决定废止《儋州市城镇居民基本医

疗保险征缴管理暂行办法》等 10 件行政规范性文件。

特此通知。

— 2 —

附件：儋州市人民政府决定废止的行政规范性文件目录

儋州市人民政府

2022 年 10 月 14 日

（此件主动公开；联系人：姚俊，联系电话：23325556）

— 3 —

附件

儋州市人民政府决定废止的行政规范性文件目录

序号 名 称 文号 印发日期 发文单位

1 《儋州市城镇居民基本医疗保险征缴管理暂行办法》 儋府办〔2014〕101 号 2014 年 9 月 22 日
儋州市人民政府

办公室

2 《儋州市农民专业合作社扶持暂行办法》 儋府〔2016〕75 号 2016 年 8 月 25 日 儋州市人民政府

3 《儋州市爱国卫生管理实施办法》 儋府〔2016〕76 号 2016 年 8 月 26 日 儋州市人民政府

4
《儋州市建设占用耕地耕作层剥离和再利用

实施办法（试行）》
儋府办〔2018〕107 号 2018 年 8 月 24 日

儋州市人民政府

办公室

5 《洋浦经济开发区政府采购管理办法》 浦管〔2018〕217 号 2018 年 11 月 8 日
洋浦经济开发区

管理委员会

6
《儋州市政府投资建设项目设计-采购-施工（EPC）

工程总承包管理办法（试行）》
儋府〔2019〕9 号 2019 年 3 月 19 日 儋州市人民政府

7
《儋州市政府投资项目建设工程质量潜在缺陷保险

实施指导意见》
儋府〔2019〕9 号 2019 年 3 月 21 日 儋州市人民政府

8 《儋州市农房建设规划报建管理暂行办法》 儋府办〔2019〕26 号 2019 年 5 月 24 日
儋州市人民政府

办公室

9 《儋州市农村房屋使用权登记管理办法》 儋府办〔2019〕75 号 2019年 12月 31日
儋州市人民政府

办公室

10 《儋州市有效应对疫情支持旅游业发展暂行办法》 儋府办规〔2019〕4 号 2020 年 3 月 22 日
儋州市人民政府

办公室

— 4 —

儋州市人民政府办公室 2022 年 10 月 14 日印发